
M
Ě

S
T

O

T —

(T) «©Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí IČO 00278564
Q
Z
<  ku pn í sm lo u v a
CO smlouva číslo kupujícího: 29/2021

O H  MĚSTO BRANDÝS NAD ORLICÍ

Záměr zveřejněn dne......................................  -__

Smlouva schválena usnesením num Mi ..........
Město Brandýs nad Orlicí _ . . / / , /
IČ- 00278564 Datum zveřejnění smlouvy....... ..................................................

DIČ: CZ00278564 cinanční krytí • podpis spr. rozpočtu ...̂ ^ 1 ........... ..... .............

sídlem: Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí, příjmení a podpis osoby za věcnou správnost
zastoupené starostou města Petrem Řehákem, MBA , . . .  f' Zverejneno na profilu.....ř....KÍ..:.".............................
č. telefonu: + 420 465 544 211, e-mail: podatelna@mesto-brandys.cz /
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Orlicí, číslo účtu: 9005-4624611/0100 
(dále jen „kupující")

a

Město Horní Slavkov
IČ:00259322 
DIČ:CZ00259322
se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
zastoupená starostou města Alexandrem Terekem 
č. telefonu: +420 354 229 666, e-mail: podatelna@hornislavkov.cz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-0862175349/0800 
(dále jen „prodávající")

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY
1.1 Kupující odebere a prodávající dodá zboží: sadu hydraulických vyprošťovacích nástrojů značky 

Lucas inventární číslo 426 a inventární číslo 441.
1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy.
1.3 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 

předmětu smlouvy prodávajícím do rukou kupujícího.
1.4 Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 této smlouvy.

2. CENA
2.1 Smluvní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za plnění dle čl. 1 této smlouvy činí: 170.000,-Kč
2.2 Smluvní cena je cenou pevnou a tedy nepřekročitelnou.
2.3 Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu smlouvy, tj. 

kompletní dodávku předmětu smlouvy, včetně jejího předání na adrese Hasičská 714, Horní 
Slavkov.

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ
3. 1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
3. 2 Splněním předmětu smlouvy se rozumí předání předmětu smlouvy prodávajícím kupujícímu v 

místě plnění, včetně předání veškeré technické dokumentace.

Telefon: + 420 465 544 211 Bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí, č. ú. 9005-4624611/0100
e-mail: podatelna@mesto-brandys.cz ID datové schránky w9abfcc www.mesto-brandys.cz

Stránka 1 z 3

mailto:podatelna@mesto-brandys.cz
mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:podatelna@mesto-brandys.cz
http://www.mesto-brandys.cz


Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí IČO 00278564

MĚSTO BRANDÝS NAD ORLICÍ

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě faktury 

- daňového dokladu (dále jen faktura). Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou 
kupujícího a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví 
kupní smlouvy.

4.2 Faktura bude vystavena po předání a převzetí zboží bez zjevných vad, za podmínek uvedených 
v této kupní smlouvě. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik připsání fakturované částky na účet prodávajícího.
4.4 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující oprávněn 

fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené 
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby 
odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury běží 7 denní lhůta splatnosti.

5. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
5.1 O převzetí sepíše prodávající s kupujícím předávací protokol, v němž kupující prodávajícímu 

potvrdí, že předmět plnění mu byl předán bez zjevných vad.
5.2 Předmět smlouvy je dodán v okamžiku jeho převzetí kupujícím v místě dodání dle této kupní 

smlouvy. Kupující potvrdí převzetí předmětu smlouvy na dodacím listu. Kupující se zavazuje 
předmět smlouvy řádně a včas odebrat a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

5.3 Kupující při převzetí předmětu smlouvy provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu
b) zjevných jakostních vlastností 
d) dodaných dokladů.

V případě zjištěných zjevných vad předmětu smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s konkrétními důvody uvede na předávacím protokolu. Odmítne-li tak učinit, sepíše zápis 
o odmítnutí převzetí předmětu smlouvy na předávacím protokolu prodávající.

6. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
6.1 V případě prodlení s dodáním předmětu smlouvy prodávající oprávněn požadovat na kupujícím 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny dle čl. 2.1 za každý i započatý den prodlení.
6.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující oprávněn požadovat na 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
6.3 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně.
6.4 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
6.5 Smluvní pokuty sjednané touto kupní smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení 

výzvy k úhradě.

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY. UKONČENÍ SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
7.1 Tato kupní smlouva je stanovena na dobu určitou.
7.2. Tuto kupní smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Telefon: + 420 465 544 211 Bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí, č. ú. 9005-4624611/0100
e-mail: podatelna@mesto-brandys.cz ID datové schránky w9abfcc www.mesto-brandys.cz

Stránka 2 z 3

mailto:podatelna@mesto-brandys.cz
http://www.mesto-brandys.cz


^v
ÍS

T
q

Náměstí Komenského 203, 561 12 Brandýs nad Orlicí IČO 00278564

Q ::" J MĚSTO BRANDÝS NAD ORLICÍ

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ
8.1 Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
8.2. Na důkaz souhlasu s obsahem této kupní smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran.
8.3. Nebezpečí škody na předmět smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu 

smlouvy za podmínek uvedených v této kupní smlouvě kupujícímu prodávajícím této smlouvy.
8.4. Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

stranami, jinak jsou neplatné.
8.5. Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce.

Bez těchto náležitostí není předmět kupní smlouvy splněn.
8.6. Prodávající upozorňuje na skutečnost, že, kupující, bude osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů., zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

8.7. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8.8. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této kupní smlouvy dohodou. Nebude-li 
dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí věcně a 
místně příslušenému soudu České republiky, když rozhodným právem je právo ČR.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý 

po dvou vyhotoveních, vždy s platností originálu.
9.2 Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Brandýs nad Orlicí dne 

11.10.2021 usnesením číslo 155/2021 písmeno j.).
9.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají poté, co si obsah této kupní smlouvy 

řádně přečetly, prohlašují, že obsahu kupní smlouvy rozumí, souhlasí s ní. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy:

V Brandýse nad Orlicí dne: 14.10.2021 V Horním Slavkově dne: 2 5 -10' 2021

Za kupujícího:

tr Řehák, MBA, starosta 
město Brandýs naa Orlicí

Za prodávajícího:

Alexandr Terek, starosta 
město Horní Slavkov

Telefon: + 420 465 544 211 Bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí, č. ú. 9005-4624611/0100
e-mail: podatelna@mesto-brandys.cz ID datové schránky w9abfcc www.mesto-brandys.cz

Stránka 3 z 3

mailto:podatelna@mesto-brandys.cz
http://www.mesto-brandys.cz

